
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 10/2012.(IV.27.)
Rendelet típusa: alap 
Rendelet címe: Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

zárszámadásáról  
Módosított rendelet azonosítója:   

Rendelet tárgykódja: B4 
Tárgykód megnevezése: Zárszámadás 

Kihirdetés dátuma: 2012. április 27. 
Hatályba lépés dátuma: 2012. április 28. 

Dokumentum készült: 2012. április 27. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

zárszámadásáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági  megbízottak,  valamint  egyes  centrális  alárendeltségű  szervek  feladat-  és 
hatásköreiről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  138.  §  (1)  bekezdés  k)  pontjában,  az 
államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján - a 
helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  92/C.  (2)  bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljáró (könyvvizsgáló) és
a helyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés a) pontjában 
meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadást  

a) 985 615 ezer forint bevételi főösszeggel,
b) 931 140 ezer forint kiadási főösszeggel,
c)  49 735 ezer forint pénzmaradvánnyal

j ó v á h a g y j a.

2. §

A Képviselő-testület az önkormányzat bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként az 1. 
melléklet szerinti részletezettségben hagyja jóvá.

3. §

A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének teljesítését szakfeladatonkénti 
bontásban, ezen belül

a) az általános és
b) céltartalékot

a 2. mellékletekben foglaltak szerint fogadja el.

4. §

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az általa alapított, irányított önállóan működő 
költségvetési  szervek  működési,  felhalmozási  előirányzatának  teljesítését,  kiemelt 
előirányzatonként részletezve a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

5. §

A Képviselő-testület a felhalmozási és tőke jellegű kiadások teljesítését 45.400 ezer forint 
összegben, beruházási és felújítási célonkénti részletezésben a 4. melléklet szerint hagyja 
jóvá.

6. §

A Képviselő-testület önkormányzat a 2011. december 31-ei állapot szerinti vagyonát az 5. 
melléklet szerint – a mérlegben valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján állapítja 
meg. 

7. §

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat pénzmaradványának kimutatását részletezve a 6. 
melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület önkormányzat és intézményei 49 735 ezer forint pénzmaradványból 
49 735 ezer forintot működési célra hagy jóvá, ezért az, működési kiadások finanszírozására 
fordítható. 

8. §

Az  önkormányzat  és  intézményeinél  foglalkoztatottak  létszámát  a  7.  melléklet   táblázat 
szerint tudomásul veszi.

9. §

Az  önkormányzat  többéves  kihatással  járó  döntésekből  származó  kötelezettségeket  célok 
szerint, évenkénti bontásban a 8. melléklet szerint fogadja el. 

10.§

A képviselő-testület  a pénzeszközök változásának levezetését a 9. melléklet szerint hagyja 
jóvá.

 11.§

Az önkormányzat  által  nyújtott  közvetett  támogatások kimutatását  a 10.  számú melléklete 
alapján  hagyja  jóvá,  azzal,  hogy a  közvetett  támogatások  okozta  bevételi  kiesés  összegét 
elfogadja.

12. §

Az első lakáshoz jutók pénzügyi támogatások kimutatását a 11. melléklete szerint fogadja el.

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

13. §

Helyi adóbevételek előírásainak, befizetésének, hátralékának, túlfizetésének alakulását a 12. 
melléklet szerint fogadja el.

14. §

Az önkormányzat adósságállományának kimutatását a 13. melléklet szerint elfogadja.

15. §

A  Dombrád  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  zárszámadását  a  …/…..  .(…  …) 
határozat szerint a 14. mellékleteként saját rendeletében elkülönítetten beépíti.         

16. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

     Kozmáné Kasza Veronika                  Nagy János
               polgármester         jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2012. április 27.

Kelt, Dombrád, 2012. április 27.

Nagy János
   jegyző

4 / 4


